
\\192.168.0.102\report\ANNO 2021\DELIBERE G.M\ESTRATTI\ESTRATTO DELIBERA N. 72  DEL 11.10.2021.doc 

 

COMUNE DI SCILLATO 
PROVINCIA DI PALERMO 

Via Mattarella, n.46 – 90020 SCILLATO (PA) - tel. 0921 663025 - fax. 0921 663196 - P.I. n.00622530822 
P.E.C.: protocollo.scillato@pec.it - e-mail: ufficiotecnico@scillato.gov.it - sito internet: www.scillato.gov.it 

 

 

 

OGGETTO:Pubblicazioni per estratto deliberazioni assunte dalla G.M. nella seduta del 
11.10.2021 ai sensi dell’art.18 della legge regionale 16 dicembre 2008, n.22 come 
modificato ed integrato dall’art.6 della legge regionale 26 giugno 2015, n.11. 

 
Estratto della deliberazione n.72 del 11.10.2021 

UFFICIO PROPONENTE: ufficio tecnico 
 
 
OGGETTO: Approvazione Regolamento comunale per la costituzione e la ripartizione del fondo incentivi per le 
funzioni tecniche, redatto ai sensi dei commi 2, 3 e 4 dell'art. 113 del D. Lgs. 50/2016e ss.mm.ii. 

 
OMISSIS  

LA GIUNTA 

VISTA la superiore proposta di deliberazione; 
VISTI il parere favorevole sotto il profilo della regolarità tecnica, espressi ai sensi dell’art.12 della legge n.30 
del 23.12.2000; 
VISTO il parere di regolarità contabile espresso dal Responsabile dell’Area Contabile 
RITENUTO di dover provvedere alla relativa approvazione; 
Ad unanimità di voti favorevoli espressi nelle forme di legge; (presenti: Cortina, Alaimo, Pagano D i  
Laura); 

 
DELIBERA 

 
1. DI APPROVARE le premesse e l’intera narrativa, quali parti integranti e sostanziali del dispositivo; 

2. DI APPROVARE l’allegato Regolamento comunale per la costituzione e la ripartizione del fondo incentivi 
per le funzioni tecniche, redatto ai sensi dei commi 2, 3 e 4 dell’art. 113 del D. Lgs. 50/2016, che forma 
parte integrante e sostanziale della presente deliberazione. 

3. DI STABILIRE che il precitato Regolamento definisce anche l'ambito di applicazione dello stesso. 

4. DI DICHIARARE l’atto deliberativo di approvazione della presente proposta immediatamente esecutivo, ai 
sensi dell’art. 12 comma 2 L.R. 44/91 e ss.mm.ii.  

5. DI PUBBLICARE la presente in albo on line e in Amministrazione Trasparente come per legge.  

 


